tientia tamen hac nostra per Dei graciam admiranda non con- 
tenti insaciabili illorum avaritia in residuum bonorum nostrorum 
inhiant et totalem religionis et regionis nostrae extirpationem 
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meditantur et machinantur, ita ut rumor passim spargatur pon- 
tifieiae supersticionis patronos in Mediolanensi ducatu nec non 
Tirolensi comitatu clam militem contra nos conscribere illum- 
que exercitum in hasce provincias deducere velle. Quid nobis 
vieinisque nostris simul mali atque periculi inde metuendum, 
prudentiae lll"* . , , relinquimus. Et quidem cum ex pari 
hostium nostrorum communium instinetu et conatu Ill?! . , , 
in eodem labyrintho ad tempus quidem tam breve versati et 
singulari Dei beneficio et miraculo inde liberati fuerint a novo 
tamen perieulo non prorsus in perpetuum liberi sunt, experientia 
ergo propria non dudum edocti querelis nostris atque monitis 
fidem, sieut et compassionem nobiscum habebunt maiorem com- 
muneque periculum, in tempore animadvertent. 

Nos vero in cruce patientes et pacis studiosissimi Ill . . . 
comitiorum regni opportunitate tantum maximo opere rogamus, 
ut dissimulata hac nostra imploracione, quasi ex motu et zelo 
proprio apud Ser"*" Reg. M*" ea ratione pro nobis intercedant, 
ut Ser" Reg. M** utpote domus suae laudatissimae patronus 
et eui posteritatique speratae suae in hisce provinciis Austriacis 

hereditatis et successionis ius aeque ac Ser"i* archiducibus aliis 
competat, dignitate autem atque aetate superior apud patruelem 
suum archiducem Ferdinandum dominum nostrum clementissi- 
mum auctoritate sua regia sese interponat, quo Ser'* S. patris 
archiducis Caroli, patrui Maximiliani avique Ferdinandi divorum 
imperatorum pientissimae memoriae nec non patruelium impe- 
ratoris Rudolphi sacrae caes. M** et Matthiae Hungariae et 
Boemiae regis, non affinium Hispaniae in Belgio et Poloniae 
regum, simul et Galliarum regis aliarumque bene constitutarum 
rerum publicarum exemplis aequalem nobis religionis libertatem 
clementissime concedere dignetur. Ad quam interpositionem 
Ill»^^ D. V. non solum propter comitia et finium Sclavonicorum 
tractatus habent occasionem praesentem, quia si ad dicta con- 
finia contributiones nostras continuare debeamus, sicuti Ser" 
Reg. M'** regnumque Hungariae a nobis desiderat et nos alias 

singulari erga Ill... uti confratres nostros amore uti hactenus 
liberaliter, ita et in posterum semper propensi sumus, certe ante 
omnia necessarium est, ut nos ipsimet in provinciis atque do- 
mibus nostris vivamus pacati atque tuti. Alias si intestinis